
Fiche Horaire
2022-2023

Ligne : D3 - St Léger les Mélèzes - Ancelle - Gap
Itinéraire : Ligne régulière

ALLER
scolaire

Commune Point d'arrêt lmmjv---
SAINT LEGER LES MELEZES Le Village abri 7:00

ANCELLE Les Faix sens Ancelle 7:03

Le village sens Gap 7:06

Pré Joubert parking 7:08

Le Château abri 7:09

Chaume Froide sens Gap 7:11

FOREST SAINT JULIEN Forest St Julien - Les Labriques 7:13

GAP Lycée Aristide Briand 7:28

Gap - Champsaur 7:30

Pôle d'Echanges Reynier 7:33

RETOUR

scolaire scolaire scolaire

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lmmjv---

GAP Pôle d'Echanges Reynier 12:15 17:15 18:15

FOREST SAINT JULIEN Forest St Julien - Les Sagnes 12:35 17:35 18:35

Forest St Julien - Les Labriques 12:37 17:37 18:37

ANCELLE Chaume Froide sens Ancelle 12:39 17:39 18:39

Le Château 12:41 17:41 18:41

Pré Joubert télésiège 12:42 17:42 18:42

Le village sens St Léger 12:44 17:44 18:44

Les Faix sens St Léger 12:47 17:47 18:47

SAINT LEGER LES MELEZES Le Village abri 12:50 17:50 18:50

Transporteur
MARILLAC

Horaires valables à compter du 9 avril 2022

Correspondance LIGNE D 

départ de GAP à :

TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr


